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KomaHgHuni yemnioHaTt YkpaiHu 3 nerkoi
aTneTuku y npumiweHHi. KomangHun yemnioHar

4 ; 4 ;g;_n.;g;cwi?;:g::; YKpaiHu 3 nerkoatneTuyHux 6aratobopcTs y
LA\ P e— nPUMiLLeHHI
Cymu 25 - 26 civna 2019 p.
OcobGucTtui paxyHok
CymMmcbka
CnopTcmeH ﬂ::f Bug Kpyr Pes. M-ue | Po3p | Ouku K3 oCT TpeHepu

3anik: 0 Miacymok:

PesynbTaTty, WO He BBINWAW A0 NigpaxyHKYy KOMaHAHOI NepLUOCTi:

BYTPWUM Birani
MYCIEHKO Irop
BYTPWUM Biranii

TOHYAPOBA MapiaHHa

CBWCTYH Oner
CYIMPYH Bonoaumup

OXINOB KocTsHTUH

JIYKALEBWY AHacTacis
BYAH Banepin
JIEWEHKO OnekcaHapa
TUMOLLEHKO (HAFOPHA)
fHa

LUMBYNbHUK AxHa
MYYAPOBA €sreHis
KOBAJIb IpuHa
BINOIYP Angpin
MOYEN tOnis
OCAVIELb KatepuHa
BYAH Banepin
KOHOPYX TetsHa

BANM tOnis
LWENECT Onekcin

TKAY Aniva
TOHYAPEHKO Irop
CEMEHOB €BreH

[TIABAH (®EPEHL) BikTopis
JEMYEHKO Apocnas
KPABYEHKO AHTOH
CTOPOX HOpin

BEPES3IOK Opiit
FOPYEHKO Kupuno
CTEXKOB Bnagucnas
MOrOPINKO OnekcaHap
CABOCTAH depnip
KOBAJb IpuHa
MOrOPINKO OnekcaHap
JIYHIKA BikTopist
KOPTUKOBA OkcaHa
OYHb Bagum

CTOPOX HOpiit
BEAMELEPA Muxaiino

10.01.1991 400 m ® 4762 1 MC 26 3cY Fyaum M., Tyaum C.B.
22.08.1993 sgpo 7.260 kr (01 18.64 1 MC 26 3CY KopHieHko [.A.
10.01.1991 200 m ® 2164 1 KMC 26 3CY Fyaum M.I., Tyaum C.B.
Kpusoxika M.M., Kpusoxuxa
12.11.1986 c/x 5000 m ) 241403 1 KMC 26 T.B.
MipowHnyeHko O.M.,
15.09.1997 c¢/x 5000 m ® 19:3762 2 KMC 25 MipotwHuyeHko C.A.
24.01.1994 60m ® 687 3 KMC 24 C F'yaum M.M., Ceparoyenko O.1.
Fyaum M.M., Auenrko B.B.,
15.03.1996 800 m ) 1:55.00 7 KMC 22 C l'yaum C.B.
MipowHnyeHko O.M.,
13.08.2001 2000 m 3/n ® 72730 6 1l 21 MipotwHuyeHko C.A.
13.04.1998 2000 m 3/n (01 6:0847 7 | 21 K lonosyeHko T.1., 3akipos B.I".
07.06.1997 snpo 4 kr ® 1030 7 I 21 MOH  KophieHko [1.A.
20.01.1996 3000 m ® 10:51.36 11 I 20 K 3akipos B.T"., FonosyeHko T.I.
04.06.2000 200 m ® 27.03 16 I 20 Lin6ynbhuk O.M.
28.08.1999 400 m ® 58.81 12 [ 19 MOH  Binogig 0.9., Myyapos O.M
01.01.2001 1500 m ) 51543 12 I 19 MOH  Kopx C.O., binogin O..
08.12.1998 poBxwHa ® 620 17 1l 18 C CeparoyeHko O.l.
01.02.1999 posxuHa ® 463 19 | toH 17 Kopx C.O., Mapyenko M.C.
15.10.1997 800 m ) 2:3548 20 Il 16 MOH  Lepctiok C.M.
13.04.1998 3000 m 04 9:00.02 21 Il 15 K lonosyeHko T.1., 3akipos B.I".
07.03.2001 60 m 3 835 23 I 12 C CeparoyeHko O.l.
MipowuHuyerko O.M.,
28.10.1997 c¢/x 5000 m ® 24:20.69 2 KMC MOH  MipowHuyetko C.A.
27.03.1973 c¢/x 5000 m ) 21:.04.87 4 KMC K Wenect N.I
MipowuHuyerko O.M.,
26.12.2001 c/x 5000 m ® 252411 4 [ MipowwHuyeHko C.A.
19.07.2000 c/x 5000 m 04 215717 5 | K Wenect O.MN., Wenect J1.I'
05.10.1997 c¢/x 5000 m 04 22:3065 7 | K Wenect O.MN., Wenect J1.I'
MipowuHnyerko O.M.,
10.03.1993 2000 m 3/n ® 75279 7 1l K MipowwHuyeHko C.A.
22.03.2000 400 m ® 4888 8 KMC MOH  BoHpapeHko €.M.
11.02.1999 c/x 5000 m 04 24:5399 8 1] K Wenect O.MN., Wenect J1.I'
11.12.1996 200 m ) 2280 9 KMC MOH  bBinogig 0.9.
MipowuHnyeHko O.M.,
17.06.2000 c/x 5000 m ® 25:51.05 9 1l MipowwHuyeHko C.A.
22.06.2000 2000 m 3/n ) 6:16.30 10 I K Kynuk tO.T".
02.08.1998 2000 m 3/n ) 7:00.98 11 M MOH  TopsHuk O.B.
16.04.2000 200 m ) 2298 12 KMC Binogia 0.9., Kopx C.0.
01.02.1997 400 m ) 4967 12 KMC C Fyaum M.M., Tyaum C.B.
01.01.2001 3000 m ) 11:1899 12 I MOH  Kopx C.O., Binogig O.90.
16.04.2000 400 m ) 50.06 14 KMC Binogia 0.9., Kopx C.0O.
17.08.2000 400 m ) 59.87 14 I MOH  Binogig 0.9., Kopx C.O.
02.10.2001 1500 m ) 54046 14 M C €ximerko O.
03.08.2001 200 m ) 2299 15 KMC MOH  LinbynbHuk O.M.
11.12.1996 60 m 3 718 18 I MOH  bBinogig 0.9.
04.07.1999 poBxXwHa ® 6.12 19 1l K CepatoyeHko O.l.




LIMBYNBHWK AnHa
TANTAK Onena
CNIBYEHKO AHTOH
IBAX Bitaniit

'YHBbKO KatepuHa
TUTAPEHKO AniHa
CAXHO Ceprinn
BACUINBYEHKO Bragucnas
TUTAPEHKO AniHa
CEPJIOK HOpiit
BOIJAHOBA AniHa
HIKITEHKO Bragucnas
OCAVYIELb KatepuHa

OXINOB KocTsHTUH
'YHbKO KatepuHa
CNIBYEHKO AHTOH

PEBEPA Makcum
BOJNMMHELb Angpin

LUBELb €sren

PEBEPA Makcum
BOJNMMHELb Angpin
OAHUNBYEHKO Aptem
LUKYPKO Angpiit
OAHUNBYEHKO Aptem
CW30OHEHKO Bnagucnas
TYPYEHKO Hikita
BEOME[JEPA Muxaino
HIKOHEHKO AHTOH
CW30OHEHKO Bnagucnas
HIKOHEHKO AHTOH
BEPEIOB Masen
TABPULLEHKO OnekcaHap
BOH[AP OnekcaHap
HIKITEHKO Bnapucnas
LLUKYPKO Angpiit
BEPEIOB Masen
TYPYEHKO Hikita
BACUNBYEHKO Brnaaucnas
KAPIMEHKO [lennc
CYNPYH Bonoanmup

LIKYPAT OkcaHa
BOIJAHOBA AniHa
[AJNAK Onena
XWOOK denuc

CWOOPEHKO Mukona
CTEXKOB Bnagucnas
TANANAV Epyapn
TOKAP AHacracis
TOKAP AHacracis
YCIKOB Hanuno

LLUKYPAT OkcaHa

BINIOTYP Angpiit

BOH[AP OnekcaHap
BACWUNBYEHKO Brnaaucnas
TABPULLEHKO OnekcaHap
XUOOK Oennc

KAPTEHKO [enuc
KUPUYEHKO Irop

04.06.2000
14.05.1996
12.08.1998
25.04.1996
02.05.2001
03.05.1999
21.01.2002
25.02.2002
03.05.1999
07.06.1999
01.04.2001
31.01.2001
15.10.1997

15.03.1996
02.05.2001
12.08.1998

29.07.1999
16.06.1999

23.05.2001

29.07.1999
16.06.1999
18.09.1998
29.08.1999
18.09.1998
01.06.2000
25.04.2000
04.07.1999
29.10.1998
01.06.2000
29.10.1998
30.07.2003
20.11.2000
15.01.2000
31.01.2001
29.08.1999
30.07.2003
25.04.2000
25.02.2002
16.10.2000
24.01.1994

30.07.1993
01.04.2001
14.05.1996
30.05.1999

22.05.2000
02.08.1998
19.11.1999
02.11.1999
02.11.1999
09.09.2000

30.07.1993
08.12.1998
15.01.2000
25.02.2002
20.11.2000
30.05.1999
16.10.2000
12.08.1998

400 m
200 m
200 m
3000 m
800 m
200 m
LOBXMHA
[OBXMHA
60 m
800 m
60 m
800 m
400 m

400 m
400 m
400 m

200 m
200 m

200 m

60 m
60 m
200 m
200 m
60 m
200 m
200 m
60 m
200 m
60 m
60 m
200 m
200 m
60 m
400 m
60 m
400 m
60 m
60 m
60 m
60 m

60 m 3/6 (0.840)
200 m
400 M
200 m

60 m
1500 m
1500 m
200 m
400 m
200 m

60 m 3/6 (0.840)
200 m

200 m

200 m

60 m

60 m

200 m

aapo 7.260 kr
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1:00.59
28.05
23.27

9:13.00

2:42.83
28.22

542
5.21
8.53
2:06.50
8.64
2:10.60
1:07.07

51.22
1:09.15
51.28

23.80
23.87

23.87

740
741
24.15
24.32
7.47
24.51
24.68
7.49
24.95
7.50
7.55
26.22
26.55
7.62
57.37
7.64
58.03
7.70
7.83
7.83
6.90

8.83
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

20
21
22
22
22
22
22
24
25
26
26
27
27

28
29
31

33
34

34

34
36
37
40
41
41
42
43
43
44
45
45
46
47
47
48
48
50
53
53

S
I

| toH
I

| toH
1]
1]
1]

KMC

KMC

MOH

MOH
MOH
MOH
MOH
MOH
MOH

MOH
MOH

MOH

MOH

Lin6ynbHuk O.M.

Binogig 0.9., Kopx C.0.
Binogig 0.9., Kopx C.0.
lonosueHko T.l., 3akipos B.I".
Lepcriok C.M.

Binogig 0.9., Kopx C.0.
Macniok O.l.

Macniok O.l.

Binogig 0.9., Kopx C.0.
Lin6ynbhuk O.M.

LtaHoB tO.I".

Binogig 0.9., Kopx C.0.
Lepcriok C.M.

M'yaum M.IM., Auenko B.B.,
l'yaum C.B.

Lepcriok C.M.

Binogig 0.9., Kopx C.0.
M'yaum M.I., T'yaum C.B.,
Oinenko I".T.

TopsHuk O.B.

TopsHuk O.B., Kopx C.O.,
NasopkiH P.O.

l'yaum M.I., T'yaum C.B.,
Oinenko I".T.

TopsHuk O.B.

BoHgapeHko €.M.
TopsHuk O.B.

BoHgapeHko €.M.
Akosnes B.A.

Kypoukin A.b.
Cepatouenko O.1.

LLtaHo. O.I., Macntok O.1.
Akosnes B.A.

LLtaHos O.I., Macntok O.1.
[Hiwenko [.B.

Kypoukin A.B.

Binogig 0.9., Kopx C.O.
Binogig 0.9., Kopx C.0.
TopsHuk O.B.

[Hiwenko [.B.

Kypoukin A.B.

Macniok O.I.

Kypoukin A.B.

F'yaum M.M., Cepatoyenko O.1.
Cepatouenko O.1., CepatoyeHko
0.0.

LLtaHoB HO.I'.

Binogig 0.9., Kopx C.0.
Binogig 0.9., Kopx C.O.
Cninyenko C.0., CupopeHko
0.0.

TopsHuk O.B.

Binogig 0.9., Kopx C.0.
Binogig 0.9., Kopx C.0.
Binogig 0.9., Kopx C.0.
KypoukuH A.B.
Cepatouenko O.1., CepatoyeHko
0.0.

Cepatouenko O.1.

Binogig 0.9., Kopx C.0.
Macniok O.1.

KypoukiH A.B.

Binogig 0.9., Kopx C.0.
KypoukiH A.b.

KopHieHko [.A.



MWKWTIOK exunc
MOBANALLKO IsaH
CAXHO Ceprinn

CWOOPEHKO Mukona
TANANIAV Enyapn
CAXHO Ceprinn
MOYEN KOnis

11.05.1994
03.10.1997
21.01.2002

22.05.2000
19.11.1999
21.01.2002
01.02.1999

3000 m
A0po 7.260 kr
200 m

200 m
3000 m
60 m
NOTPINHWA

8«88 B88

DNS
DNS
DNS

DNS
DNS

DQ 162.7
NM

MOH
MOH

MOH
MOH
MOH

lonosueHko T.1.

KopHiexko [.A.

Macniok O.I.

Cninyetko C.0., CugopeHko
0.0.

Binogig 0.9., Kopx C.0.
Macniok O.l.

Kopx C.0., Mapyerko M.C.

TexHiyHun generar
HauioHanbHui cyaas 3i cnopty

Onekcangp TopsHMK



